Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 54

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009
год и плановый период 2010 и 2011 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Увеличить расходы бюджета города на 2009 год на 5208 тыс.руб.
2. Источником  финансирования  расходов считать остатки средств на счете по

учету средств бюджета города на 01.01.2009 в сумме 5208 тыс. руб.
3.  В  статью 1   решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период 2010 и 2011
годов» внести следующие изменения:

- в абзаце первом цифры «5757279,4» заменить цифрами «5762487,4»;
- в абзаце втором цифры «34974,5» заменить цифрами «29766,5».

4.  Внести  изменения  в  функциональную  и  ведомственную  структуры
расходов, в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на
2009 год согласно приложениям 1, 2, 3.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко).

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА